



Pittsburgh

ve

Çevresi

visitpittsburgh.com



Pittsburgh ve Çevresi şaşırtıcı hazinelerde doludur.

Kentin coşkusunu ve kır yaşamının pitoresk, huzurlu atmosferini birlikte yaşayın. İster bir varış noktasında isterse yol üzerinde durduğunuz bir yerde, çok sayıda eğlence, keşif ve araştırma olanağı bulacaksınız.

KİLOMETRE TABLOSU

Cleveland, OH	.172 kilometre
Buffalo, NY	.265 kilometre
Columbus, OH	.329 kilometre
New York City, NY	.624 kilometre
Philadelphia, PA	.563 kilometre
Toronto, Ontario, Kanada	.426 kilometre
Washington, DC	.466 kilometre
Baltimore, MD	.400 kilometre

Allegheny County ve Pittsburgh Kenti, Pennsylvania



Pittsburgh'da yeni ve farklı olanla denenmiş ve beğenilmiş olanın mükemmel bileşimini keşfeden birçok kişiden biri de siz olun.

Dünyanın En Çok Ziyaret Edilen Gezi Yerlerinden biri (*Frommers's*) olarak adlandırılan Pittsburgh, grupların beklentisi olan önemli müzeleri, canlı Kültürel Bölgesi, eklektik mahalleleri gibi uygun olanaklarla ve başka hiçbir yerde bulunamayacak benzersiz cazibe merkezleriyle dolu bir kent sunar. İster (ABD Beysbol Ligindeki en iyi oyun sahası olarak seçilen) PNC Park'ından görülen nefes kesici manzarası, ister Andy Warhol Müzesi'ndeki orijinal sanat eserleri, isterse 130 yıllık "Incline" (Füniküler) hattı üzerinde yapılan dağ tırmanışı ile, Pittsburgh bütün gezginlerin umut ettiği benzersiz deneyimi vaat eder. Pittsburgh. Ne hoş bir sürpriz!

Pittsburgh'u ziyaret edin

1-877-LOVE PGH (568-3744) • visitpittsburgh.com



Bu belge mümkün olan en iyi şekilde çevirisi yapılarak size sunulmuştur. Lehçe, ifade biçimi veya sözcük seçimi nedeniyle doğabilecek tüm rahatsızlıklar için özür dileriz.

TÜRKİYE'den gelecek ziyaretçiler için

burada neler yapabileceğinizi hayal edin





Armstrong County, Pennsylvania



Büyük Allegheny Nehri tarafından tam ortadan ikiye ayrılan ve uzun süredir sahip olduğu güzelliklerle ünlü olan Armstrong County,

Pittsburgh'un kuzeydoğusunda bulunmakta ve kente 40 dakika mesafede yer almaktadır. Bu bölge ilginç ve geniş bir çeşitlilik arz eden etkinliklerle doludur... Örneğin, sarp tepelerde GEZİN, büyüleyici nehirlerimizde BALIK TUTUN, koruluklar ve patikalarda YÜRÜYÜN ve BİSİKLETE BİNİN, mükemmel alanlarımızda GOLF OYNAYIN, Kiski Junction'daki eski demiryolu hattını gezin, aile bağlantılarınızı ARAŞTIRIN ya da eğlence fırsatları hazinesine giden kendi yolunuzu KEŞFEDİN.

Armstrong County'nin açık hava örtüsünü bir sonraki maceranızın zemini haline getirin! Sizi Batı Pennsylvania'nın kalbini GÖRMEYE, ZİYARET ETMEYE ve KEŞFETMEYE çağırıyoruz.

Armstrong County Turizm Bürosu
1-888-265-9954 • armstrongcounty.com



Beaver County, Pennsylvania



Pittsburgh'un sadece birkaç dakika kuzeyinde bulunan Beaver County bölgenin en iyi korunan saklı gizlerinden birisidir. Burada sarp

yamaçların, sık ormanların ve nehir vadilerinin yanı sıra pitoresk bir küçük kasaba yerleşimindeki tarihi hazineleri ve modern-zaman fırsatlarını bulacaksınız. Cazibe merkezlerimiz arasında Harmony Society'nin son evi Old Economy Köyü, batı PA'nın en büyük antika satış merkezlerinden birisi olan Riverfront Antique Mall bulunmaktadır. Tarih ve sanatla ilgiliyseniz, 200'den fazla resme ev sahipliği yapan Merrick Sanat Galerisi ve 90 yıllık ünlü demiryolu yüklemeye istasyonu yakınlarında bulunan Beaver Area Heritage Müzesini ziyaret edebilirsiniz.

Beaver County Rekreasyon ve Turizm Departmanı
1-800-342-8192 • visitbeavercounty.com



Butler County, Pennsylvania



Butler County'de macera sizleri bekliyor!

Pittsburgh'un sadece 20 dakika kuzeyinde olan Jennings Çevre Koruma Merkezi'nde Pennsylvania'nın yegane korunmuş çayırıklarından, bir hayalet bombardıman uçağına yerleştirilmiş oyuncak mağazasına dek uzanan geniş bir cazibe merkezleri yelpazesi mevcut. Batı Pennsylvania'nın ilk Ulusal Tarihi Hudut Bölgesi olan Harmony bölgesini ve Moraine Eyalet Parkı'ndaki eyaletin en büyük insan eseri gölünü keşfedin. Butler County iki zarif şarap evine, iki kendine özgü bira fabrikasına, dünya

çapındaki bir cam üfleme merkezine, on iki golf sahasına ve bölgenin Çin ile Japon sanatı ve kültürüne özellikle odaklanmış yegane müzesi olan Maridon Müzesine ev sahipliği yapmaktadır. Butler County otelleri, Konaklama&Kahvaltı tesisleri ve kamp alanları dünyanın bu köşesinde sizlere merhaba demeye hazırlanıyor.

Butler County Turizm & Toplantı Bürosu
1-866-856-8444 • VisitButlerCounty.com



Greene County, Pennsylvania



Batı Virginia'nın batı ve güney komşusu olan Greene County'nin 1500 kilometre karelik sarp tepeleri ulusun kuruluşunda temel eyalet olan

Pennsylvania'nın tek dik köşesinin sınır taşıını oluşturur. Batı Greene County ender ve tehlike altında olan biyolojik türlerin mükemmel örnekleriyle dolu doğal ortamda geziler ve ülkenin en uzun süredir devam eden sürekli kasaba fuarı olan Jacktown Fuarı'nı sunar. Waynesburg bölgesi ise gelişmiş sanayi parklarına ve teknoloji vadilerine ev sahipliği yapar. Çiftlikte Konaklama&Kahvaltı seçeneğini tercih ederek veya şarap evlerimizden birini ziyaret ederek Tarım Turizmi deneyimini yaşayabilirsiniz. Greene County'de yaşayan 40 bin kişi sizleri av alanlarımızı, üzeri kapalı ahşap köprülerimizi, müzelerimiz ve kütüphanelerimizle sayısız yıllık şovlarımız, fuarlarımız ve festivallerimizi ziyaret eden sportmenlere ve diğerlerine katılmaya çağırıyor.

Greene County Turizm Tanıtma Ajansı

724-627-TOUR (8687) • greenecountytourism.org



Indiana County, Pennsylvania



Güneybatı Pennsylvania'daki Allegheny Dağlarının eteklerinde kurulu olan Indiana County, doğal güzelliği ve heyecan verici cazibe merkezleri

için ziyaret edilecek mükemmel bir yerdir. Indiana County bölgesini ziyaret edin, kültürümüzü, tarihimizi, mirasımızı ve eğlencelerimizi keşfedin. "Indiana County'de Harika Bir Hayat Var!" "Dünyanın Noel Ağacı Başkenti'nde, Jimmy Stewart'ın kasabasını, Smicksburg Arnish topluluğunu, üzeri kapalı ahşap köprüleri, tarihi yerleri, 60 mili aşan gezinti ve bisiklet yollarını, festivalleri, parkları, balıkçılık ve golf alanlarını, Pennsylvania Indiana Üniversitesi'ndeki sanat performanslarını ziyaret edin!" Sizleri memleket misafirperverliğini ve sıcaklığını yaşamaya çağırıyoruz.

Indiana County Turizm Bürosu

1-877-746-3426 • visitindianacounty.org



Laurel Highlands, Pennsylvania



Pennsylvania'nın Laurel Highland bölgesi pitoresk bir fırsatlar alanıdır! Pittsburgh'un güney doğusunda bulunan ve üç

kasabadan oluşan bölgemiz büyük dağların güzelliğini paylaşıyor. Büyük tatil merkezleri, festivalleri, eğlence ve hayvanat bahçelerini, Fransız ve Yerli Savaşlarının canlandırılmaları dahil yaşayan tarihi, kahramanlık destanlarını, tiyatro, sanat ve çarpıcı açık hava eğlencelerini yaşayın. Sizleri Büyük Allegheny Geçiti'nde köpüklerde rafting yapmaya, gezintiye ve bisiklete binmeye ve PA'daki en büyük kayak merkezi dahil kayak yokuşlarını tırmanmaya çağırıyoruz. Mimari şaheserleri olan,

aralarında Fallingwater'un da bulunduğu, şelalelerin üzerine çarpıcı biçimde oturtulmuş üç Frank Lloyd Wright evini kıyaslayın. Sadece zaman meselesi... Sizleri "Mevsimlerimizi Keşfetmeye" ve harika anılar biriktirmeye çağırıyoruz!

Laurel Highlands Ziyaretçi Bürosu

1-800-333-5661 x108

laurelhighlands.org



Lawrence County, Pennsylvania



Lawrence County'den geçen yol ülkenin en büyük üçüncü Amish yerleşimi olan Old Order Amish'deki yaşama bir göz atma fırsatı sunacak.

Mutlaka Volant ve New Wilmington köylerinde durun ve Villa Maria Retreat Center'in labirentinde yürüyün. İskoç Rite Katedralinin, Victoria dönemine ait konakların mimarisi ve New Castle'daki incelikli "havai fişek" gösterisi sizi son derece şaşırtacak. Living Treasures Hayvanat Bahçesinde deve üzerinde gezinti yapmaya, McConnel's Mill State Park'taki üzeri kapalı ahşap köprüde araba sürmeye vakit ayırın, New Castle Playhouse'daki tiyatro performansından ya da Ellwood City yakınlarındaki Connoquenessing Greek'de kano ile gezmekten keyif alacaksınız. Amerika ziyaretiniz New Castle'daki Özgürlük Heykelleri ve Ellwood City'de mola vermeden tamamlanmış sayılmaz.

Lawrence County Turizm Tanıtma Ajansı
1-888-284-7599 • VisitLawrenceCounty.com



Mercer County, Pennsylvania



Mercer County Pittsburgh'un sadece bir saat kuzeyinde yer alan 79 ve 80 numaralı eyaletler arası yolun kesişme noktasındadır ve önemli

alışveriş fırsatları ve olağanüstü güzel kırlarıyla tanınır. Heyecan verici mağazalar arasında dünyanın en büyük ayakkabı mağazası olan Reyers; 140'ı aşkın mağaza ile Grove City'deki Prime Outletler; zarif Santa's Christmasland ve Easter Bunny Lane ile Kraynak's; ve dünyanın en büyük ucuz moda mağazası olan The Winner bulunmaktadır. Diğer çekim merkezleri arasında, hoş el yapımı folklorik el sanatları için Slovak Folk Crafts; el yapımı metal işlerini görebileceğiniz Wendell August Forge; Victorian Mercer ve Courthouse Square ve Daffin's ya da Philadelphia Candies'deki lezzetli çikolatalı şeker fabrikası turları bulunmaktadır.

Mercer County Toplantı ve Ziyaretçi Bürosu
1-800-637-2370 • visitmercercounty.com

Washington County, Pennsylvania

Pittsburgh'un hemen güneyinde yer alan Washington County, sizleri tarih öncesi kamp alanına ve Amerikan tarihinin dönüm noktaları arasındaki evlerine

çağırıyor. "Erken Şafak" turumuz sizi antik Meadowcroft Rockshelter'dan Whiskey İsyanı evlerine ve Yeraltı Demiryoluna götürür, oradan sizi Pennsylvania Trolleybüs Müzesi etrafındaki bir modern zamanlar gezintisine çıkarır. Günün sonunda,

Little Lake Tiyatrosunda perdeyi kapatın ve Meadow gazino ve yarış merkezinde yaşanan heyecanlı anların ve hızlı gezintilerin keyfini çıkartın ya da Wild Things beysbolüyle bir zafer yaşayın. Hepsi burada, 70 ile 79 numaralı eyalet karayollarının ve ılımlılık ile vahşi doğanın kesişme noktasında.



Washington County Turizm Tanıtma Ajansı
1-866-927-4969
visitwashingtoncountypa.com